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Yksi osa taistelua luonnon monimuotoisuuden menettämistä vastaan on
estää haitallisten vieraslajien leviäminen. Tämän ehdotuksen tavoitteena on
korjata se ihmisten tekemä virhe, että supikoira lajina on tuotu Itä-Aasiasta
tänne meille. Se on tuotu Venäjälle hienon turkkinsa vuoksi. Se on
onnistunut vakiintumaan luontoon, ja se levittäytyy koko ajan laajemmalle
alueelle, mutta Pohjoismaiden luontoon se ei kuulu.

Supikoira on vakiintunut Suomeen ja levittäytyy Ruotsin ja Tanskan
luontoon. Supikoira on vieras laji, joka tulee muuttamaan pohjoismaisen
eläimistön luonnollista tasapainoa, mikäli sen annetaan levitä. Myös sen
linnustoille mahdollisesti aiheuttama suuri haitta herättää huolta. Supikoira
voi myös entisestään lisätä tarttuvien loisten ja sairauksien leviämisen
riskiä, mikä voi olla vaarallista ihmisille.

Asiantuntijoita kuultuaan ympäristö- ja luonnonvaravaliokunta on voinut
todeta, että on olemassa laaja yksimielisyys siitä, että supikoiran leviäminen
on pysäytettävä ja että mieluiten levinneisyyttä on vähennettävä. Suomi,
Ruotsi ja Norja ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen tästä aiheesta.
Valiokunta paneekin merkille, että lausunnoissa viitataan pohjoismaisen
yhteistyön tarpeeseen.

Arvoisa presidentti! Valiokunta ehdottaa, että Pohjoismaiden neuvosto
jatkaa koordinointia ja kehittää pitkän aikavälin panostusta, jolla ehkäistään
haitallisiin vieraslajeihin kuuluvien petoeläinten leviämistä Pohjoismaissa,
mukaan lukien nykyinen panostus supikoiran leviämisen pysäyttämiseksi,
suosittelee Tanskan hallitukselle, että Tanska liittyy Norjan, Suomen ja
Ruotsin solmimaan aiesopimukseen maiden yhteistyön kehittämisestä
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supikoiran leviämisen estämiseksi maiden sisällä ja maasta toiseen, ja
suosittelee pohjoismaiden ministerineuvostolle, että se kehittää ja vahvistaa
pohjoismaista yhteistyötä tiedon kokoamiseksi ja välittämiseksi haitallisiin
vieraslajeihin kuuluvista petoeläimistä Pohjoismaissa kuten supikoirasta.

Skandinavisk oversettelse

Att stoppa spridningen av skadliga främmande arter är ett led i kampen för
en bevarad biologisk mångfald. Målet med detta förslag är att rätta till det
misstag som gjorts då mårdhunden införts till oss från östra Asien. Den har
importerats till Ryssland på grund av sin fina päls. Den har lyckats etablera
sig i naturen och sprider sig över ett ständigt växande område, men den hör
inte till i den nordiska naturen. 

Mårdhunden har etablerat sig i Finland och sprider sig i naturen i Sverige
och Danmark. Mårdhunden är en främmande art som kommer att rubba
den naturliga balansen i nordisk fauna om den tillåts breda ut sig. Också
den stora skada som den kan förorsaka fågelfaunan väcker oro.
Mårdhunden kan ytterligare öka risken för smittsamma sjukdomar och
parasiter, vilket kan vara farligt för människan.  

Miljö- och naturresursutskottet har hört experter och konstaterar att det
råder en bred enighet om att mårdhundens expansion bör stoppas och att
dess utbredning helst bör minskas. Finland, Sverige och Norge har
undertecknat en avsiktsförklaring om detta. Utskottet noterar också att
behovet av nordiskt samarbete nämns i uttalandena. 

Ärade president! Utskottet föreslår att Nordiska rådet fortsätter med
koordineringen och bereder en långsiktig satsning för att förebygga
spridningen av skadliga främmande rovdjursarter i Norden, inklusive den
nuvarande satsningen för att stoppa mårdhundens expansion. Utskottet
föreslår för Danmarks regering att Danmark undertecknar den
avsiktsförklaring som Norge, Finland och Sverige ingått om att utveckla
samarbetet för att stoppa mårdhundens expansion inom och mellan
länderna. Utskottet rekommenderar att Nordiska ministerrådet utvecklar och
stärker det nordiska samarbetet för att sammanställa och förmedla
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information om skadliga rovdjursarter i Norden, såsom mårdhunden. 
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